МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРАГАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

(КСОШ № 1»)

ПРИКАЗ

14 марта 2023 года                             с. Карагай                                         № 147-О

О проведении самообследования

МБОУ «КСОШ № 1» по итогам

2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», приказом Минобрнауки России от 14.12.2017  № 1218 «О

внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной

организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.06.2013 № 462»,  в целях подготовки отчета о

результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности МБОУ «КСОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование МБОУ «КСОШ № 1» по итогам 2022 года.

2. Утвердить состав  рабочей  группы  (Приложение 1).

3. Утвердить график проведения самообследования МБОУ «КСОШ №1»

(Приложение 2).

4. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом

совете в срок до 14.04.2023 года.

Ответственный: заместитель директора по УВР И.А Козоногова.

5. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте

школы в сети Интернет в срок до 20.04.2023 года.

Ответственный за ведение сайта, учитель Е.В. Зырянова.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                    С.А. Васильева

С приказам ознакомлены:

Заместитель директора по УВР    И.А. Козоногова

Заместитель директора по УВР    Т.Ю. Мелехина

Заместитель директора по УВР    Л.А. Ошуркова

Заместитель директора по УВР    Н.А. Пугина

Заместитель директора по ВР    М.Н. Квасова

Заместитель директора по АХЧ    С.А. Гуляева

Заместитель директора      С.Б. Коновалова

Воспитатель        В.А. Беляева

Педагог-библиотекарь      Л.М. Аликина

Заведующий столовой      А.А. Чудинова

Куратор по инклюзивному обучению   Т.А. Морозова

  Приложение № 1

к приказу от 14.03.2023 г. № 147-О

Состав рабочей группы

Руководитель рабочей группы – и.о. директора школы С.А. Васильева.

Члены рабочей группы

1. И.А. Козоногова – заместитель директора по УВР.

2. А.А. Чудинова – заведующая столовой.

3. М.Н. Квасова– заместитель директора по ВР.

4. С.Б. Коновалова –  заместитель директора.

5. Л.М. Аликина - педагог – библиотекарь.

6. С.А. Гуляева – заместитель директора по АХЧ.

7. Т.А. Морозова – куратор по инклюзивному обучению.

8. Т.Ю. Мелехина– заместитель директора по УВР.

9. В.А. Беляева – воспитатель.

10.  Л.А. Ошуркова – Заместитель директора по УВР.

11.  Н.А. Пугина – Заместитель директора по УВР.

Приложение № 2

к приказу от 14.03.2023 г. № 147-О

График работы по подготовке и проведению самообследования за 2022 год

№

п/п

Ф.И.О. Должность Содержание отчета о

результатах

Срок

исполнен

ия

1. Козоногова И.А.

Мелехина Т.Ю.

Пугина Н.А.

Ошуркова Л.А.

Заместитель

директора по

УВР

I Аналитическая часть

1.1. Общая характеристика

учреждения;

1.2. Оценка системы

управления. Структура

управления;

1.3. Оценка

образовательной

деятельности;

1.3.2. Характеристика

образовательных программ

по уровням обучения

13.04.2023

2. Квасова М.Н. Заместитель

директора по

ВР

1.3.3. Дополнительные

образовательные услуги

13.04.2023

3. Чудинова А.А. Заведующая

столовой

1.3.4. Организация питания 13.04.2023

4. Квасова М.Н. Заместитель

директора по

ВР

1.3.5. Основные направления

воспитательной

деятельности

13.04.2023

5. Козоногова И.А.

Мелехина Т.Ю.

Пугина Н.А.

Ошуркова Л.А

Заместитель

директора по

УВР

1.4. Оценка организации

образовательного

процесса;

1.5. Оценка содержания

качества подготовки

обучающихся

13.04.2023

6. Коновалова С.Б. Заместитель

директора

1.6. Оценка качества

кадрового состава

13.04.2023

7. Аликина Л.М. Педагог-

библиотекарь

1.7. Оценка учебно-

методического и

библиотечно-

13.04.2023

информационного

обеспечения

8.  Гуляева С.А. Заместитель

директора по

АХЧ

1.8. Оценка материально-

технических ресурсов

13.04.2023

9. Козоногова И.А.

Мелехина Т.Ю.

Пугина Н.А.

Ошуркова Л.А

Заместитель

директора по

УВР

1.9. Оценка

функционирования

внутренней системы оценки

качества образования

13.04.2023

10. Козоногова И.А.

Мелехина Т.Ю.

Пугина Н.А.

Ошуркова Л.А

Заместитель

директора по

УВР

2. Информация о

показателях деятельности

учреждения

13.04.2023

11. Беляева В.А. Воспитатель   1. Образовательная

деятельность, в том числе

организация воспитательно-

образовательного процесса

2. учебно-методическое

обеспечение

3. внутренняя система

оценки качества образования

4. материально-техническая

база

13.04.2023

12. Морозова Т.А. Куратор по

инклюзивному

обучению

1. Оценка качества

инклюзивного образования

обучающихся

13.04.2023

	ПРИКАЗ